) TECNOCRONO

/2 CARRERA-CROSS POPULAR PUERTO SERRANO

Clasificacion general ABSOLUTA
Localidad PUERTO SERRANO | 728 CARRERA-CROSS POPULAR PUERTO SERRANO
Fecha 05/07/2024 PUERTO SERRANO (CADIZ)
Hora 8:30 PM ORGANIZA:AYUNTAMIENTO DE PUERTO SERRANO
Distancia 10 Km CRONOMETRA:TECNOCRONO

Pos. Fem. Dor. Nombre

1 77 MANUEL ALEJANDRO MEJIAS MON
2 119 FRANCISCO JAVIER ROMAN GARCI
3 45 JOSE MANUEL GARCIA GALLEGO
4 118 PABLO ROLDAN RAMIREZ
5 7 MIGUEL ANGEL ARCOS MARIN
6 57 ABEL HERNANDEZ LOZANO
7 116 ANTONIO ROLDAN DOMINGUEZ
8 58 ANTONIO IBANEZ PALACIN
9 12 JOAQUIN BERNARDO BIZCOCHO

10 40 EDUARDO GALLEGO CABRERA

11 56 JORGE GUISADO SERRANO

12 23 ANTONIO CASTRO TEJERO

13 87 JUAN CARLOS NIETO LOPEZ

14 32 JOSE MANUEL DELGADO FUENTE

15 62 MANUEL LIGERO CANO

16 15 JOSE MANUEL CAMPANARIO REYE

17 64 ANGEL LOBATO FERNANDEZ

18 50 ENRIQUE GIRALDEZ SANCHEZ

19 81 EDUARDO MUNOZ PADILLA

20 84 PAKO NAVARRO ALVAREZ

21 53 BRUNO GUERRERO DE LA CRUZ

22 104 DAVID PRIOR PINA

23 93 JUAN JOSE PALMA CASTRO

24 91 JOSE ANTONIO OLIVA GUERRERO

25 125 RUBEN SIERRA NARANJO

26 54 FRANCISCO JOSE GUIJARRO PER

27 102 FRANCISCO DE ASIS PINERO BENI

28 111 NACHO RIVERA BAUTISTA

29 114 DAVID RODRIGUEZ LOPEZ

30 68 JOSE MARIA LOPEZ LUQUE

31 20 JESUS MANUEL CASTARNO LOPEZ

32 60 MARCOS JIMENEZ JIMENEZ

33 27 DIEGO MANUEL CRUZ TORREJON

34 106 FERNANDO RAMIREZ GUERRERO

CD O CORRES O MUERES
RUNINNGWAY

OHMIO ARAHAL
ADSEVILLA

CALLENCE

C.D. GILETE

ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
CA CORIA

OHMIO ARAHAL

C.D. GILETE

C.D. GILETE

CD ARUNCI

ATLETAS D'ELITE
EL PINONAZO MTB
OHMIO ARAHAL

C.A. MONTELLANO
C.A. MONTELLANO

DEPORTEANDO POR UTRERA
DEPORTEANDO POR UTRERA
CD ARUNCI

ANGOSTURA BIKE

CD ARUNCI
A.D.RUNNING ALGAR

Categ. (Pos.) T.Oficial

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARC SENM (7) 0:42:11

C.D. PHYSICAL TRAINS3ING
DEPORTEANDO POR UTRERA
CD ARUNCI

DEPORTEANDO POR UTRERA
C.D.LA MOLINERA TRIATLON
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VETAM (1) 0:33:32 03:21
VETAM (2) 0:34:10 03:25
VETAM (3) 0:34:24 03:26
SENM (1) 0:35:39 03:33
VETAM (4) 0:36:18 03:37
SENM (2) 0:36:23 03:38
VETBM (1) 0:37:15 03:43
VETAM (5) 0:38:15 03:49
VETBM (2) 0:38:30 03:51
SENM (3) 0:38:57 03:53
VETAM (6) 0:39:03 03:54
VETAM (7) 0:39:04 03:54
VETBM (3) 0:39:19 03:55
VETAM (8) 0:39:44 03:58
VETAM (9) 0:39:48 03:58
SENM (4) 0:40:04 04:00
VETAM (10) 0:40:23 04:02
VETBM (4) 0:40:27 04:02
VETAM (11) 0:40:28 04:02
VETAM (12) 0:41:21 04:08
VETAM (13) 0:41:23 04:08
VETAM (14) 0:41:25 04:08
VETAM (15) 0:41:39 04:09
VETAM (16) 0:41:41 04:10
SENM (5) 0:41:57 04:11
SENM (6) 0:42:07 04:12
VETAM (17) 0:42:09 04:12
04:13

SENM (8) 0:42:14 04:13
VETBM (5) 0:42:15 04:13
VETAM (18) 0:42:32 04:15
SENM (9) 0:42:50 04:17
VETAM (19) 0:42:58 04:17
SENM (10) 0:43:42 04:22
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Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

35 109 JUAN FRANCISCO REVUELTA DOM DEPORTEANDO POR UTRERA VETAM (20) 0:43:45 04:22
36 122 JUAN CARLOS SANCHEZ AGUILAR CD LOS QUE NO ENTRENAMOS SENM (11) 0:43:46 04:22
37 131 OSCAR TENORIO GONZALEZ ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS VETAM (21) 0:43:48 04:22
38 107 JOSE MARIA RAMIREZ GUERRERO C.D LA MOLINERA TRIATLON VETAM (22) 0:43:49 04:22
39 134 JAPI TRONCOSO BILLALBA CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARC VETAM (23) 0:43:51 04:23
40 113 ANTONIO JESUS RODRIGUEZ ALEJ OHMIO ARAHAL SENM (12) 0:43:52 04:23
41 61 DANIEL LAVADO LOPEZ CLUB ATLETISMO FILIPIDES SENM (13) 0:43:56 04:23
42 38 JOSUE FLORES RODRIGUEZ SENM (14) 0:43:59 04:23
43 65 FRANCISCO LOPEZ BENJUMEA CLUB ATLETISMO FILIPIDES SENM (15) 0:44:09 04:24
44 120 ANTONIO ROMERO LINARES O CORRE O MUERES VETAM (24) 0:44:11 04:25
45 94 MANUEL PENA CALVENTE C.A. MONTELLANO VETAM (25) 0:44:18 04:25
46 21 DANIEL CASTILLO GONZALEZ VETAM (26) 0:44:27 04:26
47 139 JESUS ZAFRA CAMPOS CD TRIDONANA EVA'S TRAIL SENM (16) 0:44:39 04:27
48 140 JESUS MANUEL ZAFRA RODRIGUE SENM (17) 0:44:41 04:28
49 2 MIGUEL ANGEL AGUILAR ZEA VETAM (27) 0:44:42 04:28
50 44 ANTONIO JESUS GARCIA CARRER GRUPO DE LOS BAZURAS VETAM (28) 0:44:47 04:28
51 28 RAFAEL CURADO LOPEZ C.A. MONTELLANO VETAM (29) 0:44:52 04:29
52 117 MANUEL ROLDAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARC VETAM (30) 0:44:55 04:29
53 70 JOAQUIN LUNA MORILLO VETAM (31) 0:44:59 04:29
54 89 ANTONIO JAVIER OLIVA FERNAND VETAM (32) 0:45:24 04:32
55 19 FRAN CASILLAS GUTIERREZ SENM (18) 0:45:33 04:33
56 46 ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ  CD ARUNCI VETAM (33) 0:45:46 04:34
57 112 ALFONSO RIVERO GONZALEZ DEPORTEANDO POR UTRERA VETBM (6) 0:46:19 04:37
58 30 FRANCISCO DEL PINO C.A. MONTELLANO VETAM (34) 0:46:30 04:39
59 75 OSCAR MARTINEZ HERNANDEZ CLUB ATLETISMO TREBUJENA VETAM (35) 0:46:38 04:39
60 138 MIGUEL VEGA CHERNICHERO OBJETIVO MARATON VETBM (7) 0:46:57 04:41
61 126 ALEJANDRO SOLANO CINTADO OHMIO ARAHAL SENM (19) 0:47:10 04:43
62 83 DONATO NARANJO CARMONA SENM (20) 0:47:30 04:45
63 13 JAIRO CABRERA LEON SENM (21) 0:47:41 04:46
64 4 MANUEL JESUS ALONSO MORON  C.D. GILETE VETAM (36) 0:48:05 04:48
65 3 JOSE MARIA ALONSO GARCIA C.D. GILETE VETAM (37) 0:48:08 04:48
66 5 JULIO AMARILLO NUNEZ OHMIO ARAHAL VETCM (1) 0:48:09 04:48
67 101 MANUEL PEREZ ROMERO CM SIERRA SUR VETAM (38) 0:48:19 04:49
68 67 ANTONIO LOPEZ CARMONA VETAM (39) 0:48:21 04:50
69 6 JOSE ANTONIO ANDRADES DELGA VETAM (40) 0:48:23 04:50
70 92 BENJAMIN OTERO LOPEZ SENM (22) 0:48:49 04:52
71 1 39 ANA BELEN GALINDO DOMINGUEZ VETAF (1) 0:49:22 04:56
72 2 26 AUXI CORONILLA NAVARRO POSEIDON UTRERA VETAF (2) 0:49:26 04:56
73 10 SEBASTIAN BARRERA CASTILLO CD ARUNCI VETAM (41) 0:49:35 04:57
74 14 ATANASIO CAMPANARIO FERNAN VETAM (42) 0:49:49 04:58
75 71 FRANCISCO ANDRES MARTEL LEO VETAM (43) 0:50:13 05:01
76 25 JUAN ANTONIO CORDOBA VETAM (44) 0:50:36 05:03
77 3 98 ANA JESUS PEREZ MORALES SENF (1) 0:50:40 05:04
78 99 JOSE ANTONIO PEREZ MORALES RF 10 TRAIL VETBM (8) 0:50:50 05:05
79 55 CRISTIAN GUISADO GUTIERREZ CLUB ATLETISMO FILIPIDES SENM (23) 0:51:00 05:06
80 78 IGNACIO MORALES DOLORES ALCALA RUNNING CLUB VETAM (45) 0:51:18 05:07
81 17 SERVANDO CANA CHACON C.D. GILETE VETCM (2) 0:51:57 05:11
82 4 16 ADELAIDA CAMPERO GAMERO VETAF (3) 0:52:11 05:13
83 5 48 RAQUEL GARRIDO GOMEZ LOS LENTOS VETAF (4) 0:52:23 05:14
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Pos.
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

WWW.TECNOCRONO.COM

Fem. Dor. Nombre

10

11

12

13

14

15
16

17
18
19

1 MIGUEL ACEVEDO ZAMORA CRONOMETRAJE TECNOCRONO
49 ARMANDO GIRALDEZ MARQUEZ  C.A.MONTELLANO
79 DOLORES MORENO RODRIGUEZ  C.D. GILETE
110 FRANCISCO JAVIER RINCON VALIE ANIMALADA CORIPE
76 JAIME MEDINA GARCIA
11 DANIEL BASTIDA GUTIERREZ
100 ELENA PEREZ MORALES RF10 TRAIL
96 ANGEL PEREZ CHAVES C.D. PHYSICAL TRAIN3ING
115 ERNESTO RODRIGUEZ PARRA
72 MIGUEL ANGEL MARTIN BUZON CD LOS JARTIBLES
105 MARIBEL RAMIREZ CARRASCO C.D. GILETE
69 TERESA LOPEZ MACIAS DEPORTEANDO POR UTRERA
18 MANUEL JESUS CARVAJAL HOLG COLONOS
37 MARIA ISABEL FERNANDEZ SANC
80 NARCISO MORILLO BARRERA
108 ROSADAHLIA REGUERA RAMIREZ C.D. GILETE
88 JOSE NUNEZ TEJERO CLUB ATLETISMO TREBUJENA
86 ANA MARIA NAVARRO SANCHEZ COLONOS
90 FRANCISCO OLIVA GARABITO CD ARUNCI
132 TERESA TORRENO CADENAS
123 MANUEL SANCHEZ FERNANDEZ
52 ENRIQUE GRILO ALCON
29 MARI ANGELES DE HARO MONTOR DEPORTEANDO POR UTRERA
121 ALFONSO RUIZ RAMIREZ C. D. E. JEREZANA DE TRIATLON
141 ESTEBAN ROSERO TOBON
22 CATY CASTRO SORIANO C.D. GILETE
95 ALICIA PEREA JIMENEZ LOS LENTOS
74 JUAN PABLO MARTIN PASTOR ANIMALADA CORIPE
97 MIGUEL PEREZ GOMEZ ANIMALADA CORIPE
129 LARA TAVARES DO ESPIRITO SAN ALCALA RUNNING CLUB
59 PAQUI JIMENEZ CASAS C.D. GILETE
133 MARIA DEL CARMEN TORRES QUIN CRONOSESCA
127 IGNACIO SOLER CASTELLS

47 MANUEL GARCIA PEREZ LOS QUE NO ENTRENAN
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Categ. (Pos.)

VETAM (46)
JUNRM (1)
VETCF (1)
VETAM (47)
VETAM (48)
VETAM (49)
SENF (2)
SENM (24)
VETAM (50)
SENM (25)
VETBF (1)
VETBF (2)
VETBM (9)
VETAF (5)
VETAM (51)
SENF (3)
SENM (26)
VETAF (6)
VETCM (3)
VETBF (3)
SENM (27)
VETAM (52)
VETBF (4)
VETAM (53)
SENM (28)
VETAF (7)
VETAF (8)
JUNRM (2)
JUNRM (3)
VETAF (9)
VETBF (5)
VETCF (2)
VETBM (10)
VETAM (54)

T.Oficial
0:52:25
0:53:05
0:54:50
0:55:36
0:55:39
0:55:41
0:56:03
0:56:07
0:56:11
0:56:19
0:57:02
0:57:41
0:57:58
0:58:06
0:58:08
0:58:55
0:58:59
1:00:07
1:00:10
1:00:42
1:01:16
1:01:19
1:01:24
1:01:35
1:02:17
1:03:13
1:03:21
1:06:20
1:06:22
1:07:16
1:07:20
1:15:00
1:15:03
1:15:19

05:14
05:18
05:29
05:33
05:33
05:34
05:36
05:36
05:37
05:37
05:42
05:46
05:47
05:48
05:48
05:53
05:53
06:00
06:01
06:04
06:07
06:07
06:08
06:09
06:13
06:19
06:20
06:38
06:38
06:43
06:44
07:30
07:30
07:31
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